

# **Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab**

Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 44 27 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2022.

---

**Frank Nørgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	22

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98183333 Hjemmeside: <a href="http://www.redmark.dk">www.redmark.dk</a>
	CVR-nr.: 29 44 27 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Arne Larsen, Formand Frank Nørgaard Henrik Juul Thomsen Morten Ryberg Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Glanz
<b>Revision</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionskomplementaraktieselskab, Aalborg

## Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	179.645	182.333	171.928	167.385	161.516
Bruttoresultat	147.112	149.410	136.386	133.578	131.404
Resultat af primær drift	5.006	7.311	5.181	5.919	9.412
Finansielle poster, netto	-226	-284	-74	-72	-416
Årets resultat	4.779	7.027	5.107	5.883	8.989
<b>Balance:</b>					
Balancesum	97.252	101.671	109.285	111.771	114.251
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.721	1.844	1.265	3.734	2.075
Egenkapital	38.464	45.173	38.146	33.039	41.191
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	13.872	13.928	3.943	10.789	14.075
Investeringsaktivitet	-1.570	-1.073	-297	-2.604	-2.145
Finansieringsaktivitet	-23.033	3.885	-218	-17.236	-12.229
Pengestrømme i alt	-10.731	16.740	3.428	-9.051	-299
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	202	202	192	189	184
<b>Nøgletal i %:</b>					
Bruttomargin	81,9	81,9	79,3	79,8	81,4
Overskudsgrad (EBIT-margin)	2,8	4,0	3,0	3,5	5,8
Likviditetsgrad	88,3	95,3	83,9	67,8	75,9
Soliditetsgrad	39,6	44,4	34,9	29,6	36,1
Egenkapitalforrentning	11,4	16,9	14,3	15,9	21,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

**Bruttomargin** 
$$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

**Overskudsgrad (EBIT-margin)** 
$$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$



## Hovedtal og nøgletal

---

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

Redmark har i 2021 realiseret en omsætning på 180 mio. og et resultat på 4,8 mio. Årets resultat er tilfredsstillende. Ved regnskabsårets udløb udgør egenkapitalen 38,5 mio.

Efter et 2020 med en meget positiv og tilfredsstillende udvikling i aktiviteten, herunder en lang række rådgivningsopgaver i forbindelse med Covid-19, har der i 2021 været et mindre fald i omsætningen. Korrigeret for udviklingen i de særlige rådgivnings- og erklæringsopgaver i forbindelse med Covid-19 har der været positiv vækst i 2021.

Redmark har også i år oplevet nettotilgang af nye kunder, blandt andet indenfor sundhedsområdet og ejendomsområdet, hvor Redmark de seneste år har udviklet og tilført yderligere kompetencer, såvel indenfor revision som indenfor rådgivning. Udviklingen er fortsat ind i 2022, og forventes også at fortsætte de kommende år.

Et stærkt branchefokus har således medvirket til vækst både med nye kunder, men også et stigende antal rådgivningsopgaver.

Redmark yder rådgivning og assistance indenfor en række forskellige områder, såsom generationsskifte, køb og salg af virksomhed, salgsudvikling, it og digitalisering og erhvervs-service. Redmark yder derudover regnskabsmæssig assistance til en række større danske og internationale koncerner.

Også i 2021 har Redmark oplevet en stor vækst i salg af rådgivningsydelser indenfor RPA og digitalisering. Det er et område, hvor der forventes en betydelig vækst i de kommende år. Det samme gælder indenfor skatterådgivning og moms & afgifter, hvor Redmark de seneste år har oplevet en betydelig vækst. Der bliver fortsat investeret i at tiltrække kompetencer indenfor dette område, der kommer til at vækste yderligere de kommende år.

### Kompetenceudvikling

Via en mangeårig og målrettet indsats på HR-området, har Redmark formået at fastholde og tiltrække talenter i en branche, der, ligesom mange andre brancher, er udfordret af mangel på arbejdskraft. Netop denne indsats er helt afgørende for den fortsatte udvikling af virksomheden i en branche, der konstant er i forandring.

Vores medarbejdere er Redmarks væsentligste og vigtigste aktiv. Vi har derfor fokus på at skabe gode og attraktive rammer, der binder os og vores kultur endnu stærkere sammen, understøtter fællesskabet og styrker relationer med både kolleger, kunder og netværk.

Vi arbejder målrettet på at være et attraktivt sted at gøre karriere og har fokus på et stærkt fællesskab med udviklende karrieremuligheder, forskellige muligheder for toning af karriereveje, gode kolleger, attraktive rammer, fleksibilitet og trivsel i hverdagen.

## Ledelsesberetning

---

Uddannelse og udvikling er et stigende investeringsområde i Redmark. Vi tror på, at nye muligheder er med til at udvikle os og dermed skabe værdi for vores kunder. Derfor har vi i året, der er gået, blandt andet haft fokus på opskilling af vores medarbejdere, særligt inden for rådgivning og den digitale agenda.

I 2021 har Redmark tilknyttet to nye partnere til kontoret i Aalborg, ligesom to af Redmarks medarbejdere har bestået eksamen som statsautoriserede revisorer.

### Konsolidering i branchen

Der har også i 2021 været en betydelig konsolidering i revisions- og rådgivningsbranchen, hvilket kommer til at fortsætte i de kommende år.

Redmark har en målsætning om at tage del i denne konsolidering. Redmarks forretningsmodel bygger på stor medindflydelse og partnerinvolvering i beslutningsprocesserne, samt ledelse af kontorstederne og virksomheden. Dette gør Redmark til en attraktiv partner i en konsolidering, både for andre revisionsfirmaer og for partnere, der ønsker nye muligheder og udfordringer.

Redmark har i 2021 været i løbende i dialog med kollegaer indenfor branchen, og der sker løbende vurdering af de muligheder, der opstår. Med virkning fra 1. januar 2022 er Dansk Revision København blevet en del af Redmark, og medarbejdere og partnere er nu en del af Redmarks kontor i København.

Redmark har et solidt udgangspunkt med veletablerede kontorer i København, Aarhus og Aalborg, hvor mere end 200 engagerede medarbejdere og en bred kundeportefølje skaber et godt udgangspunkt for en fortsat stabil udvikling.

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde revisions- og rådgivningsydelser til mindre og mellemstore virksomheder i Danmark.

### Særlige forhold i 2021

2021 har på samme måde som 2020 været præget af udbruddet af Covid-19. Dette har betydet en lang række forholdsregler både internt i Redmark og i vores samarbejde med kunder, forretningsforbindelser m.fl. Den udvikling vi så allerede i 2020, hvor en større og større del af arbejdsopgaverne bliver løst via digitale løsninger, er fortsat og forstærket i 2021.

Det samme gælder omkring medarbejdere, hvor en række medarbejdere i perioder arbejder hjemme. Det har vist sig, at de fleksible løsninger er effektive og passer godt ind i, og har styrket Life Balance hos vores medarbejdere.

Et væsentlig øget brug af digitale løsninger har sikret en effektiv kundebetjening, samt sikret samarbejdet i de enkelte teams om løsning af opgaverne. Der er henover 2021 sket en stigning i antallet af fysiske møder, men vi ser ikke, at vi kommer tilbage på niveauet før Covid-19.

## Ledelsesberetning

---

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret særlige usikkerheder ved indregning og måling. Udover det under anvendt regnskabspraksis beskrevne, er der ikke væsentlige regnskabsmæssige skøn eller vurderinger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Redmark realiserede et tilfredsstillende resultat på kr. 4,8 mio. i 2021. Årets resultat er som forventet. Ved bedømmelse af resultatet skal der henses til, at der er udgiftsført løn og tantieme til partnere og ejerkreds.

Selskabet har i regnskabsåret, som et led i finansiering af generationsskifte, erhvervet egne andele for 11,5 mio. Beløbet er fragået egenkapitalen.

### Den forventede udvikling

Ved udgangen af 2021 vedtog Redmarks partnere en ny strategi for Redmark, der dækker perioden 2022 – 2024. Der vil være et fortsat stærkt fokus på rådgivning til de ejerledede virksomheder og desuden et stærkt fokus på branchespecialisering.

De ejerledede virksomheder efterspørger rådgivning fra rådgivere, der har tæt kontakt til virksomheden og ejerkredsen bag virksomheden. Det stiller krav til Redmarks revisorer og rådgivere, hvor ikke kun faglige kompetencer er vigtige, men også en oprigtig interesse for at gøre en mærkbar forskel.

Et centralt element i Redmarks strategi er da også, at sikre udvikling, tiltrækning og fastholdelse af kompetencer hos medarbejderen. De iværksætte aktiviteter omkring individuelle karriereplaner, lederuddannelse og styrkelse af rådgivningskultur vil blive fortsat og yderligere udviklet i den kommende strategiperiode.

Der vil således fortsat være et stærkt fokus på styrkelse af rådgivnings- og salgskulturen baseret på stærke kompetencer og en innovativ kultur, herunder omkring digitalisering og branchefokus.

Redmark har en række specialistfunktioner, hvor vi har oplevet en stor vækst og kundetilgang. Omsætningen på disse områder er steget mere end den gennemsnitlige omsætning over de seneste år, hvilket forventes at blive styrket yderligere i de kommende år.

Den proaktive og målrettede rådgivning, som Redmark dagligt yder til sine kunder, er grundlaget for god kundebetjening og tillidsfuldt samarbejde, der skaber merværdi for vores kunder.

Samlet set forventes organisk vækst i 2022. Der forventes i 2022 et resultat på niveau med det i 2021 realiserede, men usikkerheden er større end hidtil, hvilket skal ses på baggrund af den økonomiske udvikling generelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været efterfølgende begivenheder af betydning for årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Nettoomsætning	179.644.631	182.333
Andre driftsindtægter	6.608	0
Andre eksterne omkostninger	-32.538.972	-32.923
<b>Bruttoresultat</b>	<b>147.112.267</b>	<b>149.410</b>
1 Personaleomkostninger	-136.092.969	-136.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.013.584	-5.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.005.714</b>	<b>7.311</b>
Andre finansielle indtægter	92.803	79
2 Øvrige finansielle omkostninger	-319.182	-363
<b>3 Årets resultat</b>	<b>4.779.335</b>	<b>7.027</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	40.618.625	45.431
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.618.625</u>	<u>45.431</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.794.484	4.597
6 Indretning af lejede lokaler	914.420	844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.708.904</u>	<u>5.441</u>
7 Deposita	4.042.830	4.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.042.830</u>	<u>4.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.370.359</u></b>	<b><u>54.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.727.741	23.867
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	16.768.964	20.207
Andre tilgodehavender	897.802	1.198
9 Periodeafgrænsningsposter	1.447.665	1.423
Tilgodehavender i alt	<u>46.842.172</u>	<u>46.695</u>
Likvide beholdninger	<u>39.298</u>	<u>75</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.881.470</u></b>	<b><u>46.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>97.251.829</u></b>	<b><u>101.671</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
10	Virksomhedskapital	1.235.000	1.235
	Overført resultat	22.979.100	43.938
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.250.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.464.100</u></b>	<b><u>45.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.684.609	7.438
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.684.609</u>	<u>7.438</u>
11	Kortfristet del af langfristet gæld	1.750.000	11.542
	Gæld til pengeinstitutter	14.316.066	3.621
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.420.726	3.889
	Gæld til tilknyttede virksomheder	165.959	163
	Anden gæld	34.450.369	29.845
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.103.120</u>	<u>49.060</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.787.729</u></b>	<b><u>56.498</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>97.251.829</u></b>	<b><u>101.671</u></b>
<b>12 Eventualposter</b>			
<b>13 Nærtstående parter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.235.000	43.937.765	0	45.172.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.470.665	14.250.000	4.779.335
Tilbagekøb af egen kapitalandele	0	-11.488.000	0	-11.488.000
	<b>1.235.000</b>	<b>22.979.100</b>	<b>14.250.000</b>	<b>38.464.100</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Årets resultat	4.779.335	7.027
14 Reguleringer	6.324.673	6.368
15 Ændring i driftskapital	2.994.529	817
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	14.098.537	14.212
Renteindbetalinger og lignende	92.802	79
Renteudbetalinger og lignende	-319.182	-363
Pengestrøm fra ordinær drift	13.872.157	13.928
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>13.872.157</b>	<b>13.928</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-14.330	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	15
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.720.747	-1.844
Salg af materielle anlægsaktiver	179.244	764
Køb af finansielle anlægsaktiver	-13.987	-27
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	19
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.569.820</b>	<b>-1.073</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	6.689
Afdrag på langfristet gæld	-11.545.300	-1.789
Køb af egne kapitalandele	-11.488.000	0
Afvikling/etablering af lån hos tilknyttede virksomheder	0	-1.015
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-23.033.300</b>	<b>3.885</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-10.730.963</b>	<b>16.740</b>
Likvider 1. januar 2021	-3.545.805	-20.286
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>-14.276.768</b>	<b>-3.546</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	39.298	75
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-14.316.066	-3.621
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>-14.276.768</b>	<b>-3.546</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	135.052.514	135.095
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.040.455</u>	<u>1.006</u>
	<b><u>136.092.969</u></b>	<b><u>136.101</u></b>
Direktion og bestyrelse		<u>2.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>202</u>	<u>202</u>
Vederlag til ledelsen er ikke specificeret i 2021, idet selskabet anvender undtagelsesbestem- melsen i Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.176	10
Andre finansielle omkostninger	<u>316.006</u>	<u>353</u>
	<b><u>319.182</u></b>	<b><u>363</u></b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	14.250.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.027
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.470.665</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.779.335</u></b>	<b><u>7.027</u></b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	96.081.315	96.096
Tilgang i årets løb	14.330	0
Afgang i årets løb	0	-15
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>96.095.645</b>	<b>96.081</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-50.650.516	-45.838
Årets afskrivninger	-4.826.504	-4.812
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-55.477.020</b>	<b>-50.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>40.618.625</b>	<b>45.431</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	16.048.497	15.233
Tilgang i årets løb	1.498.881	1.580
Afgang i årets løb	-1.244.735	-764
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>16.302.643</b>	<b>16.049</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.452.269	-10.315
Årets afskrivninger	-1.127.989	-1.137
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.072.099	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-11.508.159</b>	<b>-11.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.794.484</b>	<b>4.597</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.109.717	1.845
Tilgang i årets løb	221.866	265
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.331.583</b>	<b>2.110</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.266.754	-1.131
Årets afskrivninger	-150.409	-135
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.417.163</b>	<b>-1.266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>914.420</b>	<b>844</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.028.843	4.021
Tilgang i årets løb	13.987	27
Afgang i årets løb	0	-19
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.042.830</b>	<b>4.029</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.042.830</b>	<b>4.029</b>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende produktion	43.317.051	47.780
Modtagne acontobetaling	-26.548.087	-27.573
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>16.768.964</b>	<b>20.207</b>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposterne omfatter periodiserede omkostninger til forsikringer, abonnementer, sponsorater, licenser m.v.		

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	1.235.000	1.235
	<b>1.235.000</b>	<b>1.235</b>

Selskabskapitalen består af 36 kommanditaktier á kr. 32.500 og 1 kommanditaktie á kr. 65.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet har i regnskabsåret, som led i finansiering af ejerskifte, erhvervet nominelt kr. 130.000, for kr. 11.488.000, egne kommanditaktier, svarende til 10,53 % af selskabets kapital.

## 11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	7.434.609	1.750.000	5.684.609	0
	<b>7.434.609</b>	<b>1.750.000</b>	<b>5.684.609</b>	<b>0</b>

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed mellem 6 og 72 måneder. Minimumsforpligtelsen andrager kr. 20,5 mio. Heraf forfalder t.kr. 6.869 indenfor 1 år og t.kr. 0 efter 5 år.

Selskabet har indgået leverandørkontrakter med 3-24 måneders uopsigelighed med minimumsforpligtelse på t.kr. 449. Heraf forfalder t.kr. 291 indfor 1 år og t.kr. 0 efter 5 år.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende 6 personbiler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 32 måneder. Den samlede forpligtelse andrager t.kr. 616, hvoraf t.kr. 361 forfalder indenfor 1 år og t.kr. 0 efter 5 år.

## Noter

---

### 13. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Kapitalejeren Redmark, Statsautoriseret Revisionskomplementaraktieselskab, Aalborg CVR-nr. 29215294 har bestemmende indflydelse på Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab.

Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for Redmark, Statsautoriseret Revisionskomplementaraktieselskab.

#### Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, idet alle transaktioner med nærtstående parter er indgået på normale markedsvilkår.

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>14. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.104.902	6.084
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-6.608	0
Andre finansielle indtægter	-92.803	-79
Øvrige finansielle omkostninger	319.182	363
	<u><b>6.324.673</b></u>	<u><b>6.368</b></u>
<b>15. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-147.482	2.657
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.142.011	-1.840
	<u><b>2.994.529</b></u>	<u><b>817</b></u>
